2

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Холмского муниципального района

РЕШЕНИЕ
Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг
Принято Думой Холмского муниципального района «_ » июля 2024 года
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Дума Холмского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, в том числе сведения о документе (документах), выдаваемом (выдаваемых) организациями, участвующими в предоставлении муниципальной услуги.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил:

	Главный специалист отдела информатизации и цифрового развития администрации района

	В. А. Эк

Утвержден

Решением Думы Холмского муниципального района

                                                                 от «__» июля 2024 года № ___
Перечень услуг,

которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, в том числе сведения о документе (документах), выдаваемом (выдаваемых) организациями, участвующими в предоставлении муниципальной услуги
	№ п/п
	Наименование услуги, необходимой и обязательной для предоставления муниципальной услуги
	Наименование муниципальной услуги

	1.
	Выдача градостроительных планов земельных участков.
	Выдача разрешений на строительство на территории Холмского муниципального района

	2.
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (в случае если застройщику требуется такое разрешение в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации).